GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Proc. n°: 005/2023

Pág.  c.2 J  H

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N° 005/2023

PROCESSO N° 005/2023
CARTA CONVITE N° 005/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO
DATA: 24/01/2023

A Câmara Municipal de Rorainópolis torna público aos interessados que a Comissão

Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, considerando haver cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do Processo
Administrativo n°. 005/2023, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, tendo por Objeto a
"Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção de
computadores e periféricos, compreendendo a instalação, configuração e reparos de
computadores; CPU, Placa de Rede, FONTE, MONITOR, HD, Mouse, Teclado e Outros
Periféricos, Notebooks, impressoras, Roteadores, Recuperação de dados, instalação de ponto de
rede e outros assemelhados, para atender a Câmara Municipal. " Nos termos da Lei n°
10.520/2002 e Lei n° 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das Licitantes
vencedora do certame: NORTE TECH COMERCIO SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ
97.535.305/0001-30 que apresentou a melhor proposta global no valor de R$29.000,00 (vinte
nove mil Reais).

Rorainópolis/RR, 24 de janeiro de 2023.

PUBLI r; AçÂQ
PUBLICADO J.~ , N9ONANCIA
COM 0 ART. 94 DA i:~' ,

1'u~r
RA

~:ill1

dan Ivo
Presidente 1a Câmara

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
C N PJ : 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301

Roraima, 14 de Novembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO IX I N° 2020

Publicado por:
Silvia Barbosa Souza

Código Identif1cador:8190921 F

CAMARÁ MUNICIPAL DE CAROEBE
EXTRATO DO CONTRATO 001/2022 DO PROCESSO 014/2022

EXTRATO DE CONTRATO' rOCBSS® n°

Processo Administrativo n.° 014/2022 '
Contrato n° 001/2022
Dispensa: 001/2022
Contratante: CAMARÁ MI JNICIPAL DH iQ l rI ! i na [
Contratada: KOROLINE GIMENES DE LIMA
CPF: 541.804.732-91 r
Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURÍDICA, para
atender os interesses do poder legislativo.
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000
Fonte de Recurso: 0100.000
Elemento de despesas: 33.90.36.
Valor do Contrato: R$ 84.000,00
Vigência: 12 ( DOZE) mês, a contar da data da sua assinatura.
Data da assinatura: 02 de janeiro de 2022

WAGNER GONÇALVES DE SOUZA
r. Presidente

Publicado por:
Silvia Barbosa Souza

Código Identificador:38D6E966

CAMARA MUNICIPAL DE CAROEBE
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO PROCESSO 014/2022

EXTRATO DE CONTRATO I)O i° TERMO .AI)ITIVO 2023 :A
2024

Processo Administrativo n.° 014/2022
EXTRATO DE CONTRATO DO 1° TERMO ADITIVO 2023 A
2024:
Dispensa: 001/2022
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE CAROEBE
Contratada: KOROLINE GIMENES DE LIMA
CPF: 541.804.732-91
Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURÍDICA, para
atender os interesses do poder legislativo.
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.0000
Fonte de Recurso: 0100.000

terrento de despesas: 33.90.36.
br do Contrato: R$ 84.000,00

Vigência: 24 ( VINTE E QUATRO) meses, a contar da data da sua
assinatura.
Data da assinatura: 02 de janeiro de 2023

WAGNER GONÇALVES DE SOUZA
Ver. Presidente

Publicado por:
Silvia Barbosa Souza

Código Identificador:F8656D8D

ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 009/2023

PROCESSO N°:009/2023

OBJETO:A CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA CONTÁBIL,
PARA ATUAR NA CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS -
RR.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:G M BUENO BRASIL. & CIA LTDA -EPP,
inscrita sob. CNPJ n° [4.466.742/0001-1 1.

VALOR DO OBJETO:de RS 96.000,00(noventa e seis mil reais).

PROGRAMÁTICA: 01 .031 .0

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECON(JMWÁ: 3.3.9Õ.39.00 °N

VIGÊNCIA:De 12 (doze )m ses. /  °U OSSO3O.i~

DATA DA ASSINATURA:Dia 09 de fevereiro dc 2023.

Rorainópolis, 09 de fevereiro de 2023.
Publicado por:

Juvercina Maria Coelho
Código Identificador:A2C652A2

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 005/2023

PROCESSO N°:005/2023

OBJETO:Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva de computadores e
periféricos, para atuar na câmara municipal de Rorainópolis.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:NORTE TECH COMERCIO SERVIÇOS LTDA,
inscrita sob. CNPJ N° 97.535.305/0001-30.

VAI .OR DO OBJETO:de R$ 29.000,00 (vinte nove mil reais).

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA:Dia 02 de fevereiro de 2023.

Rorainópolis, 02 de fevereiro de 2023.
Publicado por:

Juvercina Maria Coelho
Código Identificador:642A1B3C

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 010/2023

PROCESSO N°:010/2023

OBJETO:Contratação de empresa para prestação de serviços de
locação de sistema de gestação dos recursos humanos (folha de
pagamento) e controle interno, com manutenção e suporte técnico,
para atender esta Casa Legislativa durante o Exercício de 2023.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:G M BUENO BRASIL & CIA LTDA -EPP,
inscrita sob. CNPJ n° 14.466.742/0001-11.

VALOR DO OBJETO:de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e
oitocentos reais).

www.diariomunicipal.com.br/amr 6